Constantinus papia cur gradu suo dejectus, et ordinaciones ab ipso factae irrita, 608.

Constantinus primus post B. Bene- dictum Casinensis abbas, 208.

Constantinus Aquensis episcopus, 240. Prophetiae spiritu ditates, 293. Cultus ab Ecclesia, 240, 293.

Constantius Mediolanensis primo diaconus, 365. Omnium votis episcopos eligitur, 644, 645, 646, 681, 1298. Vir irreprehensibilis, 614. Gregorio familiariæ conjunctus, 646, 683. Pallium ei mittitur, 682. Cur ab ejus communiione episcopi i schismatici se segregant, 682, 683. Quid in negotio trium capitulorum jurare debeat, quid non debeat, 719. Hunc monet Gregorius ut Venantium episcopum in cleri sei- emendatione adjuret, 701. Gregorii ad Theodelindam Epistolam cur transmittere noluerit Constantius, 688, 720. Quod nomen Joannis Ravennatis episcopi ad altare nominet, scandalizantur plurimi, 719. Et causa Maximi Satoniani committitur judicande, 983. Constantius mors ac virtutes, 1093. **Vide Indicem alphabeticum Epistolarum.**

Constantius vel Constantinus Nar- nensis episcopus, 1268, 1291. Et visitatio Ecclesiæ Interamnoe injungitur, 987.

Constantius presbyter, Bonifacii episcoopi Ferentini nepos, 181. Ejus avaritia multata, 189. Pecuniam pro episcopatu adipiscendo parabat, *ibid.*

Constantius Monachus in abbatem electus, car a Gregorio rejectus, 1194.

Constantius Ecclesiæ Pudentianæ diaconus, 611.

Constantius Ecclesiæ S. Stephani juxta Anconam Mansionarius, sanctitate venerabilis, 173. Aquam pro oleo in lampada adhibet, *ibid.* Ejus humilitas, 176 et seqq.

Constantius praefectus, 886.

Constantius tribunus, 592.

Constantius defensor, 951.

Consuetudo quid sit, 383. Quæ ser-vantes consuetudines, quæ abrogandæ, *ibid.* Multa in Ecclesiam inveniuntur, quæ nunc exigi velant justitia, pruden-tia, vel canones, *ibid.* In dubiis veteri adhaerendam consuetudinam, 719. Consuetudinis robur, 822. In una fide nihil olluit sanctæ Ecclesiæ consue-tudo diversa, 532. Consuetudines di-versa Ecclesiarum non reprobandæ, sed que meliores eligenda, 1152.

Consulatum a Justiniano abolitum frustra restituere tentavit Justinus, 489, 620, 1283.

Consulares et Consules siebant ali- quando per codicilos, 489.

Contemplativa vita per Rachelem significata, 491. Et per Mariam, *ibid.* Rector sit contemplatione suspensus, 18, 51.

Contentiones di de terrenis habere indiguum est religiosis, 949. Contentiōibus finis nos imponit, si ea quæ judicata fuerint compleri differantur, 1139. Contentio inter duos abbates de agrorum suis, quomodo fluenda, 887. Controversia de terrenis rebus quomodo finienda, 1210, 1217, 1261. Conteaseratio ejusdem Iudei et com-munionis inter patriarchas olim pro more lovebat, 490.

Contestari quid significet, 1046, 1047.

Contestatio diei libellus fatiosus, 817. Ejusmodi contestatio auctor, nisi veritatem probet, vel cùm con-fiteatur, communione privetur, *ibid.*

Continentia templum adaequabitur ne-cessaria, 193. **Vide Concupitus.** Con-tinentiam professi a seminariorum co-habitatione abstineant, 289. Ad conti-nentiam non cogantur Subdiaconi in Sicilia jam ordinati, sed ordinandi deinceps eam promittant et servent, 538. Vita continentium plenarque ac-tione secularium confunditur, 83.

Continentia. Vocis hujus variae sunt sigificationes: similiter enim pro conte-nimento seu conditione alliciunt, 490, 491. Pro amore, benevolentia, et favore, 490, 749, 763. Pro subsi-dio, 502, 539, 644, 765, 1242. Pro sti-pende clericali et sportali, 780, 781. Annuas continentia, id est annuapensio in vita subsidium, 538.

Continere idem est ac sovere, ju- vare, sustentare; contineri, idem ac subsidio soveri, 540, 640, 757, 1231, 1232. Continere aliquem, id est con-tinentia facere, 396.

Controversia. *Vide Contentio, Lites.*

Contumacia secundum canones suf-ficit ut quis communione privetur, 811, 812.

Contumelia. Hostis callidus bellum movei in fereunt et patientem con-tumelias, 45. Qualis quisque apud se lateat, contumelia illata probat, 176.

Contumeliosus episcopus, 501.

Conventions. In conventionibus sacerdotum Gregorii assensus requirebatur, 974.

Conventus inter et cōventicula quid distet, 377. Quis sit ordinarius legitimusque conventus, *ibid.* Publicus omnium fidelium conventus ad celebrandas cum suo episcopo in Ecclesia matrice præcipuas festivitates, 579.

Conversatio idem est ac conversio, 209.

Conversio. Ad veram conversionem quid requiratur, 95. Qui converti desiderat, is manu correctionis evertendus, ut ad statum recte operationis postea erigatur, 94. Converti idem signat ac conversionis habitu indui, 653, 677, 678. Conversio peccatoris maius est miraculum, quam resurrectio mortuorum, 521.

Conviva quæ laudanda, 617. Ire ad domum lucras, quam ad domum convivit melius, 377.

Copiosus medicus frater Justi mo-nachus, 463. Qui fratrem suum a proprietatis vitio in extremis vite curaverit emendandum, *ibid.* Copioso ap-pareat frater defunctus, 468.

Copula solum suscipienda pro his gratia concessa, 80. Post copulam etiam licitam olim nelas adire Ecclesiæ, 193. Et Eucharistiam sumere in-terdictum, 194. **Vide Concupitus.**

Cor inter humana verba defluit, 33. Nihil in nobis corde fugacius, 53. Cor sapientum sibi constat, secus cor stultorum, 60. Cor non solum conterendum, sed etiam humiliandum, 88. Mundi corde a Deo facile exaudiuntur, 312. Ad cor redire quid impedit, 491. Qui negat diabolum in cor hominius ingredi, Pelagianus est, 884. Corda carnalia per mundum designantur, 1093.

Corypha insula provincie Nicopoli-anæ, Epiro adjacens, 1264, 1268. Ecclesia Coryphiana, 1266. Coryphitanus episcopus, Alcyon, 1264, 1266, 1271.

Corinthus urbs sita in Isthmo, 517. Bimatis dicitur et Bithalassus, *ibid.* Corinthi Episcopi. Anastasius, 517. Johannes, 779. **Vide Indicem alpha-beticum Epistolarum.**

Cornelium seu forum Cornelii urbs Italæ, juris summi pontificis, 872.

Cornu. Quid sit delinqentes exalte-tare cornu, 88.

Corona est candelabrum in coro-modum, 535. Corona titulus honoris quo olim compellabantur summi po-tifices et episcopi, 622.

Corpus ab anima motum accipit, 381. Corporis resurrectionis minus miraculum quam mentis, 521. Corpore obnoxius, sive homo de corpore quis sit, 756, 737. Corporis munditia diligenter custodienda, 1030.

Correctio fraternalis. Hujus utilitas duplex, 54. Qui proximum sicut se diligunt, unde eum juste reprehenderit, non tacet, *ibid.* Correctionem proximi qui negligit, ipsius mortis auctor est, *ibid.* Videndum ne humanæ pacis amor ab auctoris nostri pace nos disjungat, 69. Quanta culpa cum possimis per tenetur, 70. Qui ad correctionis verba proposit, pacem intrinsecus teneat, *ibid.* Asperum poculum liberenter accipiatur, quod intentione salutis offertur, 1022. Sapientis viri est, et breviter auditu latius pensare, et quæ Deo displicant in celeritate corriger, 1081. Corrigi nolle quam grave sit, 1236, 1237.

Correctio et correpctio. Clavis ap-

tionis est sermo correptionis, 17, 510. Qua mente correpio facienda, 22. Correpio vehemens sit circumspecta, 32. Pastor in corripiendo Samaritanum imitetur, 514. Ita insequatur culpam corripiendo, ut personam diligat, 524. In his quae foris corrigenda sunt, prius charitas interna servetur, 732. Rese- canda vulnera prius leui manu pal- panta sunt, 742. Corrigenda quedam sunt mansuetae, quaedam patienter tol- leranda, 1135, in corrigendis malis disretio servanda, 1177. Gaudensum de correctione facinoris, dolendum vero de case fratri, 789. Plerumque plus virium habet discreta in corre- ptione remissio, quam in exsequenda ultione districtio, 1051. Si severitatem excessus qualitas exigat, culpam ul- tio corrigat, et correctis gratia non negetur, *ibid.* Quando et unde ad correctionem teneamus, 617, 618. Erranti consentire videtur, qui corri- genda non corrigit, 1020. In culpam correctione ira non debet menti praesire, sed post rationis tergum fa- mulari, 1030, 1080. Qui resecanda non corrigit, peccat, 1074, 1203. Su- perior inferiori debet correptionem non solum charitatis, sed etiam justi- tiae debito, 618. Contra culpas discreta indiguo quo fuerit tarda, eo am- plius timenda, 681. Quem divina dis- ciplina conterit, ei humana flagella addi superfluum, 597. Quomodo per correptionem ex minimis vitiis cognoscantur majora, 29. Qui aut ignoran- tia vel infirmitate delinquunt, leniter corripiendi, 50. Quinam sint vehe- menter increpandi, 31. Qui prava stu- det agere, et ad hanc vult ceteros ta- cere, plus veritate se appetit diligi, 28. Correctio etiam iusta patienti- sime toleranda, 683. *Vide Castigare, Incipatio.*

Corrus dicitur fidejussor, 1108.

Corsica insula maris Tyrrheni, 561, 562. Corsica Sardiniae conjuncta Praefecto Africæ parebat, 848. Sacerdotes Corsicani cum mulieribus conversari prohibentur, 546. Monasterium in Corsica construendum, *ibid.* Corsicani exactiōnibus oppressi, filios suos ven- dere cogebantur, 768, 769. Corsicanus Episcopus, Leo, 562.

*Corvus de manu S Benedicti anno- nam quotidianam accipiebat, 228. Pa- nem veneno infectum foras projicere jubetur, *ibid.**

Cosmas ex Monacho Subdiaconus, deinde Presbyter, 1237.

Cosmas Diaconus Thebanus ob frau- des de rebus Ecclesiasticis factas de- positus, 629.

Cosmas are alieno oppressus, pro quo ex Ecclesia patrimonio solvi ju- bet Gregorius, 670. Solidos sexaginta pro eo persolvendos mittit Gregorius, 724.

Creatura omnis angusta est videnti Creatorem, 273.

Credi non potest quod videri pos- test, 381.

Creditor. A creditoribus res alienæ injuste non defraudentur, 537. Creditoris jus in debitorem vaie a legibus variis statutum, 670, 724. Filium de- bitoris a creditoribus teneri vetant leges, 724. Creditores non urgeant filios debitoris, cuius hereditatem te- duerunt adire, 821. Quibus penitus plectantur creditores qui personam liberam pro debito retinuerint, 724.

Clementius primus Bizacenus arcu- satus, a consilio Bizaceno judicandus, 1203.

Crescens diaconus Panormitanus, 1228.

Crescentius clericus ob Ecclesie sa- cram supellectilem Judæo venditam penitentiam addicetus, 551, 553.

Crescentius vicarius praefecti Urbis, 1075, 1077.

Crescere nemo compellitur invitus, 504.

Cretensis episcopus, Joannes, 898. Vide ejus titulum.

*Criuen. Criminum socii testificari non possunt, 631. Crimina ulciuntur, sub salutis propriæ periculo, ad quos pertinet, 668. Criminis ex- ploratio per poenas. *Vide Tortura.**

Criminatores justi distinctionem ju- ris exhorrant, 631.

Criminos aliquando passive apud autores sumuntur, 631, 632.

Crisconius Afer episcopus de ablatis ex sua parochia Ecclesie et bonis que- ritur, 916.

Crispus Phocæ gener, 663.

Crotone seu Crotone urbs alias Bru- torum in magna Græcia, 601, 602. Duplex est hujus nominis urbs, 538. Crotoniensis Ecclesie visitatio Joanni Squillacino episcopo committitur, 600, 602. Crotone super mare Adriaticum, a Langobardis capta, 872.

Cruidelis cur dicatur angelus apo- stata, 49. Annos suos crudeli tradere quis dicatur, 49.

*Crux. Crucis signum a veteribus Christianis frequentissime usurpatum, 196. Crucis signo lumen circa restitu- tum, *ibid.* Vas vitreum confactrum, 216. Venenum haustum non nocet, 288. Serpentes necati, 558. Crucis si- gnatum pani divinitus impressum, 204. Crucis signi efficacia, 197, 292. Crux parvula cum particulis catenaria S. Petri mittitur, 648. Crucis Dominicas lignum Recharedo mittitur, 1031. Ex Dominicas crucis ligio oleum olim manabat, quod per modum reliquia- rum mittebatur, 934.*

*Cubicularius dicitur qui assidet cu- biculo, vel ad limina, 898. Aliquando dicitur Secretarius sacretorum, *ibid.**

Cuculla dicitur melotes et cappa, 225. Cuculla quid sit, 1093.

Culicula unde sic dicta, 1092.

Culicem liquare quid sit, 92.

Culminis potestas est tempestas mentis, 10.

Culpa. Tres culparum modi, sug- gestione, delectatione, et consensu, 85. Culpm flere quid sit, 87. Culpa solubiles vel insolubiles quæ dicantur, 472. Minores culpe quæ negantur, non ulciscendæ, 667. Filium patria culpa non ingravet, 717. Culpe non in substantia, sed in personis, absque commodi spe vindicande, 535. Culpa per sanguinem significatur, 1027. Cul- pas quasdam non punire culpa est, 1263. Omnes homines natura geniti aequales, sed alios alii culpa postpo- nit, 20.

Cumæ, urbs olim Campaniae, 587, 588. Cumana Ecclesie visitatio Benenato Episcopo Misena committi- tur, 587, 588. Cumana et Misena Ecclesie uniuersit, 606. Cumanus episcopus. Liberius, 587.

Cumquodeus abbas in Africa, 884.

Cupiditas omnium malorum radix, 1007.

*Cura. Mens curis exterioribus occu- pata in itinere obliviscitur quo ten- debat, 5. Mens multa cogitare scit se nesciens, *ibid.* Animi secularibus ne- gotiis occupati angor et sollicitudo, 152. Quanto quis proficerit in curis rerum secularium, tanto amplius in amore Dei decrescit, 510. Ilos flu- mina operiunt, quos actiones hujus seculi mentis perturbatione confun-*

dunt, 849, 875. Cura rerum secu- riū pastori quam noxia, 24. Qua cau- tione temporalibus Pastor vacare de- beat, 514.

Curator civitatis quid sit, 1001, 1237.

Cures, urbs primaria Sabinioram, 658.

Curalis cuiusdam impudici posse, 421. Curiales qui sint, 421, 675. Cu- riales dicuntur minor senatus, 421. Curiae obnoxii non sunt ordinandi, 704.

Cynimum. Car Pharisæis exprobra- verit Christus quod Cynimum decima- rent, 92.

*Cypriana vel Cyprianica dicitur S. Cypriani festum, 594. Cypriana vel tempestatem horridam, vel hyemem significabat, *ibid.**

*Cyprianus diaconus Siciliae rector, 670. Ecclesie vasa per Siciliam dis- persa colligere ac servare jubet, 693, 696. Res Ecclesie Lilybetane ipsi examinande commituntur, 735. Variis quo ei per Gregorium negotia commissari sunt. *Vide Indicem alpha- beticum Epistolarum.**

Cyriacus abbas, 923, 928. In Sardi- niam pro Barbaricinis convertenda missus, 703, 705. In monasterium a Theodosio exterritum monachos introducere jubetur, 727, 728. Ad Syagrium mittitur Cyriacus, et Sereno Massi- liensi episcopo commendatur, 1006.

*Cyriacus Constantinopolitanus Epis- copus ad regimen veat, propensor ad conteropitonia quietam, 848. Epis- copus factus Synodicum ex more S. Gregorio uituit, 830. Diu post mortem Joannis eligitur, 853. De ejus electione letatatur Gregorius, 847, 851, 853. In administrandis ecclesiasticis rebus pluri- um sollicitus Cyriacus, 853. Lan- datur, 854, 876. Universalis episopii titulum retinet invito Gregorio, et communione servata, 884, 1246. Eum ab hoc titulo dehortatur Gregorius, 850, 878, 879, 1246. Cyriaci responsa- les ad communionem admittit Grego- rius, et suum diaconum Cyriaco com- municare non vult, 881, 882. Cyriacus per profanum universalis episcopi ro- cabulum culpm superbius aut commis- tit aut sequitur, *ibid.**

Cyriacus post obsequium Petro sub- diacono fidelier exhibita, defensor constituitur, 593.

Cyrillus Alexandrinus episcopus in synodo Chalcedonensi catholicus re- putatur, 968.

D

*Dalmatia olim Illyrici proprie dicti pars, 528. Post primum bellum Dal- maticum in provinciam redacta est, *ibid.* Dalmatia episcopi redarguntur, 689, 690. II episcopum Salona ordi- nare abeque Gregorii conseco probi- tor, 690.*

Dalmaticarum formæ, 1012. Dalmat- icarum usus diaconi a quo concessus, 1011. Episcopo Vapinc-ni et ejus archidiacoно permittit, 1012.

*Damasus papa. Falsa est quæ sub- ejus nomine circumfertur epistola quarta ad Stephanum et episcopos Africæ, 481. Hinc falsum est a Da- maso titulum hunc servus servorum Dei, fuisse usurpatum, *ibid.**

Damnati quomodo semper viventes, tamen sine fine moriantur, 376. A die exitus sui igne cruciantur, 416.

Daniel in lacu leonum prandio refi- citur, 252. Terribilem videt visionem ex qua per dies multis ægrat, 333.

Daratilii, populi sunt regiois Dara, 560.

Dare pro dominum transferre usurpatur, 857.

Dariua Gothorum dux, 137.

Datio. Per dationem acquiritor proprietas, per traditionem sola possesso, 637.

Datiui quinam sint, 560.

Dauianus, *Vide* Domitianus.

Datus Mediolanensis episcopus demones ab domo fugat, 285.

David in persecutione Deo placuit, in pacis otio peccavit, 5. Deo amabilior fuit in servitio, quam cum ad regnum pervenit, 78. Ad veniam flagellis revocatur, 3. David a Nathan arguitur, 37. Subdit corripitionem humiliiter audit, 28. Per Davidem signatur humilis vita sanctorum, 36. Saulis vesaniam David rithara pulsat, *ibid.* Cur Sauli David in spelunca pepererit, 59. Eju-dem quod oram chlamydis Saulis praeviderit, penitentia quid significet, *ibid.* David bonos subditos representat, *ibid.* David licet propheta, Jonathas filium innocentem deceptus condemnat, 172. Cur Davidis peccatum superbie populi strage fuerit vindictum, 885. Cum malis concordiam non tenuit, 69. Quomodo David se Dei iudicia nosse asseruerit, 241, 244. Sibi per penitentiam remissa peccata agnoscit, 969. Aquam sibi alitam cur bibere nolens, eam Domino libaverit, 1029, 1151.

Debere, quid apud Gregorium significet, 215, 359.

Debitoribus variae ab legibus et Imperatoribus poena inflicte, 670. Eos nimis habendos esse docent SS. Pares, *ibid.* Debitoribus olim clericatus et honor quis interdictus, 676. Hos posse fieri monachos voluit Gregorius, 675. At suam postea mutavit sententiam, 676. Debtores fisci, *Vide* discus.

Decanica dicuntur appendices temporali, in quibus clerci quandoque detinebantur, 527, 739. Decanica cum leptis ecclesiasticis non sunt confundenda, 527.

Decima Ecclesiae ad firmam non ollis clericis danda, 606.

Decimata est dolium seu mensura, 541.

Decius Forensis presbyter, episcopus Lilybetaeus, 1059, 1089. Ecclesiam suam reformatre initit, 801. Eius causa Joanni Syracusano episcopo et Leontio excousuli commititur, 577.

Decreta majorum servanda, 618, 149, 637. Decretu S. Gregorii, 1288.

Dedicatio. Ecclesiae cum martyrum reliquis dedicari solita, 541, 571, 58, 808, 826, 828, 897, 947. Eleemosynae in Ecclesiae dedicatione pauperibus facit, 548. Epula in dedicatione lim fieri solite, 549. Basilica non dedicanda, nisi constituta prius legitima et secura ejus dote, 571, 577, 897, 95. Basilicas ab hereticis occupatae, et Catholica tradita denuo consecranda, 637, 638. Ecclesia, si de ejus dedicatione legitime dubitetur, consecranda, 1279.

Defendere. Nihil ad defendendum uritate iutius, 47. Mentes fallaci defensione semper circumdatæ, per citates multitas signantur, 48.

Defensor. Defensores Ecclesiae qui terint, quod eorum officium et institutio, 193. Defensores olim erant vel olitici vel ecclesiastici, 247. Quæ fuerint utriusque generis defensorum iuria, *ibid.*, 517. Defensor, procurator syndicus dicitur, 517. Quidam rrant judges, *ibid.* Defensores ab imperatoribus petebantur, *ibid.* Defeu-

sores non tantum ecclesiasticis utilitatibus, quantum pauperum uecessitatibus sublevandis incumbeant sub Gregorio, 547. Defensores inter minores ordines Ecclesiasticos describuntur, 639. Defensoribus dignitas in presbyterio concessa, 593. Defensoris instituendi formula, 736, 944, 1120. Codicilis defensoris officium committebatur, 979. Defensorum nome usurantes coercentur, *ibid.* Quinam in defensores eligendi, 736, 979, 1120. Defensorum schola erat, 1121. Dilectio clero vel episcopo, defensores rerum Ecclesiae curam gerebant, 951, 1089. Defensorum filii extra massam in qua nati sunt, matrimonio non jungendi, 1197. Defensores septem honore regionariorum decorat Gregorius, 905. Quodnam eorum privilegium, *ibid.* — Varia quibus iumento Gregorio defensores munia functi sunt: circa pauperes sublevandos, vel ab oppressione defendendos, 528, 547, 556, 891, 993, 1178. Circa elemosynas dispensandas, 502, 506, 541, 548, 549, 554, 707, 714, 785, 796, 823, 912, 916, 1105, 1182, 1186, 1210. Circa oppressos defendendos, 1082, 1104, 1209. Circa captivos redimendos, 654, 820, 868, 1210. Nonnisi in defensoris praesentia pro captivis redirendis, vasa Fanensis Ecclesiae vendi permisit Gregorius, 859. Circa xenodochia administranda, 1187, 1207, 1259, 1261. Circa viduas defendendas, 626, 822, 1103. Circa orphanos, 1044. Circa ære alieno oppressos, 670, 723 — Circa Ecclesiae bona administranda, vel iura defendenda, 525 et seqq., 533, 535, 536, 537, 538, 592, 623 et seqq., 6, 9, 695, 735, 753, 801, 944, 951, 961, 1004, 1041, 1045, 1083, 1188, 1208, 1234, 1261, 1273. Circa Ecclesiae colonos, 734, 920, 944, 980, 981, 1241. Circa varia negotia Ecclesiastica, 637, 746, 807, 819, 837, 866, 928, 978, 991, 999, 1171, 1172, 1234. — Circa Episcopos eligendos, 503, 639, 645, 649, 653, 753, 758, 889, 990, 1053, 1094, 1177. Circa episcopos, 632, 1261. Defensor episcopi in reformando Ecclesiae statu opem fert, 801, 1234. Episcopum inopem sublevat, 1105. Circa episcoporum correctionem, 808, 976, 977, 1047, 1048, 1235, 1256, 1262, 1263. Circa episcoporum causas vel disputationes, vel iudicandas, 649, 630, 916, 961, 1059. Causa inter Episcopum et defensorem de bonis Ecclesiae mora, alteri defensori iuncta commititur, 1059, 1060. — Circa clericorum causas, 1072, 1171, 1172. Aliquando in causis clericorum judices cum episcopis sedebant defensores, 981, 980, 1041. Clerici a defensoribus quomodo tuendi, 980, 981, 1130. Circa clericos criminosos puniens, 759. Circa presbyters vel iudicandos, vel in officio continentados, 514, 1044, 1243. — Circa monachos et montiales vel adjuvandos, vel corrigitdos, vel in officio continentados, 529, 550, 514, 545 et seqq., 569, 590, 760, 761, 901, 1046, 1083, 1137, 1182, 1206, 1236. Circa abbates, 610, 1200. Circa monasteria, 533, 571, 590, 685, 686, 761, 867, 946, 947, 950, 981, 1012 et seqq., 1043, 1050, 1053, 1056, 1061, 1089, 1260. — Circa lites compendendas, 496 et seqq., 618, 1098, 1121, 1183, 1189. — Circa reos poenis afficiendos, 654, 683, 1159. Circa haereticos aut Iudeos, 733, 912, 973, 974. — Circa testamenta, 946, 947, 936, 960, 981, 989, 1044. — Circa varia negotia sæcularia, 619, 935, 964, 1004, 1082, 1104, 1106, 1197, 1212, 1274.